令和３年６月１日
西尾労働基準協会

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
標題につきご連絡致します。

６月１日より協会HPをリニューアルします

◇

　「会報」 ➡定期 行政情報を中心に毎月初日に掲載

　「講習・セミナー」 ➡不定期-適時更新　 申し込み書添付、開講/満席状況

　「お知らせ」 ➡不定期-適時更新　 お知らせしたい内容を都度アップ

◇

６月１日（火）掲載

「会報」

◇ 令和２年度　優良従業員表彰

◇ 第94回全国安全週間メッセージ　愛知労働局長 伊藤正史　西尾支署長 堀口健一

 第94回全国安全週間実施要綱     ※６月１日説明会は中止になりました

◇ 監督署の窓　令和3年度労働保険年度更新について

　 　ー関連ー　愛知労働局より　労働保険に関するお知らせ

◇ 熱中症防止　西尾支署   愛知ワースト１返上!!　先月に続き 掲示

◇ 母子健康管理 指導事項 連絡カードの改正

◇ 賃金構造基本統計調査の実施（お願い）

◇

●労働災害発生状況　西尾　愛知県

◇

◇ セミナー

●#起業総合支援事業案内＃

●【令和３年】携帯丸のこ等取扱作業従事者教育
●2021年7月ダイオキシン類特別教育
●案内パンフ　騒音作業従事者令和3年度

「お知らせ」
◇ ＨＰリニューアル 　外出せずに講習会申し込みをする方法

ＨＰリニューアル 　協賛広告掲載方法と広告費について
◇ 2021コンサルタント会リーフレット
◇ 全国安全週間備品チラシ　申し込み

　　　今後　:   広告費は現状のままで、 年間通して協会HPに掲載

全会員様

会報６月号について

目的は①外出せずに研修申込ができる体制整備　②スピードアップ

協賛広告頻度の概要　　＊詳細は下記”HPリニューアル”を参照ください

　　　従来　:  ７月（安全週間）１月（新年）の年２回　紙面会報に掲載

「講習・セミナー」

8月講習会のご案内　西尾　西三河　愛知労働基準協会

⻄尾労働基準協会ホームページ

労働災害防止

●西尾管内４月度災害分析　増加してます　今一度振り返りましょう

　【事例】車両における作業の洗い出し方と対応

●作業（運行）計画書　　　原紙・エクセル版　　活用ください

●STOP6重災を防ぐ18の鉄則　車両編　７ヵ国語